
第 PTA-19-12 号 

令和 1 年 10 月 8 日 

第〇学年保護者 各位 

○○小学校〇学年 PTA 

委員長 ○○ ○○ 

 

 

〇学年親子研修（レクレーション）のご案内 
 

秋霜の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日ごろより PTA 活動にご協力・ご支援を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、先日〇学年 PTA 役員会にて親子研修を下記の通り開催することになりました。成長した

お子さまとの交流や、保護者の皆様同士の交流を通して、楽しく実りある時間を過ごせればと願

っております。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

1. 日時  10 月 31 日（水） 

2. 場所  ○○小学校 体育館 

3. 内容  レクレーション 午後 1 : 30 ～ 3 : 10 

          ① 親子二人三脚 

          ② 風船運び 

          ③ ビンゴゲーム 

4. 持ち物 水分補給用の飲み物、上履き、タオル、動きやすい服装 

5. その他 

・徒歩または自転車での来校をお願いします。 

・当日のビデオカメラ撮影等はご遠慮いただけますようお願いいたします。 

・当日に欠席される場合には、クラス担任への連絡をお願いします。 

・子どもたちにつきましては、通常通り学年下校となります。 

 

以上 

 


